
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 870,091,797 836,355,980 33,735,817

500 보조금 403,197,021 378,761,204 24,435,817

510 국고보조금등 305,639,474 289,941,959 15,697,515

511 국고보조금등 305,639,474 289,941,959 15,697,515

511-01 국고보조금 263,971,519 248,274,004 15,697,515

[ 일반회계 ] 263,971,519 248,274,004 15,697,515

< 사회복지과 > 46,210,340 37,380,993 8,829,347

○생활지원비 지원(신종감염병) 112,558 11,220 101,338

○저소득층 한시 생활지원 8,728,009 0 8,728,009

< 노인장애인과 > 120,848,759 120,226,191 622,568

○노인일자리 및 사회활동지원사업 참여자 인건비(공익형)

1,801,318 1,556,114 245,204

○노인일자리 및 사회활동지원 사업(수행기관)

3,549,874 3,172,510 377,364

< 여성가족과 > 58,387,550 53,541,950 4,845,600

○아동양육 한시지원 4,845,600 0 4,845,600

< 지역경제과 > 1,739,210 539,210 1,200,000

○목포사랑상품권 판매사업 1,600,000 400,000 1,200,000

< 건강증진과 > 449,540 249,540 200,000

○보건소 음압특수구입차 구입 200,000 0 200,000

경정 112,558,000원

8,728,009,000원

경정 1,801,318,000원

경정 3,549,874,000원

4,845,600,000원

경정 1,600,000,000원

200,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 97,557,547 88,819,245 8,738,302

521 시ㆍ도비보조금등 97,557,547 88,819,245 8,738,302

521-01 시ㆍ도비보조금등 97,557,547 88,819,245 8,738,302

[ 일반회계 ] 97,557,547 88,819,245 8,738,302

< 사회복지과 > 10,626,515 4,054,388 6,572,127

○코로나19 취약계층 긴급 생계비(37,962명) 6,511,325 0 6,511,325

○생활지원비 지원(신종감염병) 67,534 6,732 60,802

< 노인장애인과 > 17,408,926 17,408,360 566

○장애인복지시설 방역물품 지원사업 566 0 566

< 여성가족과 > 34,127,586 34,064,677 62,909

○코로나 19 대응 아동생활시설 방역용품 지원 8,837 0 8,837

○코로나19 대응 어린이집 방역용품 지원 44,632 0 44,632

○코로나19 대응 여성한부모시설 방역용품 지원 1,603 0 1,603

○코로나19 대응 폭력피해이주여성쉼터 방역용품 지원

181 0 181

6,511,325,000원

경정 67,534,000원

566,000원

8,837,000원

44,632,000원

1,603,000원

181,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○코로나19 대응 지역아동센터 방역용품 지원 4,756 0 4,756

○코로나19 대응 외국인주민 방역용품 지원(성립전 예산)

2,900 0 2,900

< 지역경제과 > 2,022,210 342,210 1,680,000

○코로나19 민생대책 소상공인 공공요금 지원

1,680,000 0 1,680,000

< 해양항만과 > 2,814,877 2,724,877 90,000

○여객선터미널 등 열감지기 설치지원(성립전 예산)

90,000 0 90,000

< 농업정책과 > 3,761,457 3,750,957 10,500

○코로나19 대응 전통시장 방역용품 지원(성립전 예산)

10,500 0 10,500

< 교통행정과 > 1,633,706 1,311,506 322,200

○택시 생활경영안정 지원 322,200 0 322,200

4,756,000원

2,900,000원

1,680,000,000원

90,000,000원

10,500,000원

322,200,000원

700 보전수입등및내부거래 59,300,000 50,000,000 9,300,000

710 보전수입등 50,300,000 50,000,000 300,000

711 잉여금 50,300,000 50,000,000 300,000

711-01 순세계잉여금 50,300,000 50,000,000 300,000

[ 일반회계 ] 50,300,000 50,000,000 300,000

< 기획예산과 > 50,300,000 50,000,000 300,000

○순세계 잉여금 50,300,000 50,000,000 300,000경정 50,300,000,000원

720 내부거래 9,000,000 0 9,000,000

721 전입금 9,000,000 0 9,000,000

721-04 기금전입금 9,000,000 0 9,000,000

[ 일반회계 ] 9,000,000 0 9,000,000

< 사회복지과 > 9,000,000 0 9,000,000

○코로나19 취약계층 긴급 생활비 지원 재난관리기금 전입금

3,000,000 0 3,000,000

○코로나19 취약계층 긴급 생활비 지원 통합관리기금 전입금

6,000,000 0 6,000,000

3,000,000,000원

6,000,000,000원


